[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
с. Левокумское
« 18 » апреля 2022 г.                                                                                     № 510
=========================================================
О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 08 июля 2021 года № 825 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                                                       от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 08 июля 2021 года № 825 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края», изложив состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края в новой редакции, согласно приложению.

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                        (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бондаренко С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
от 18 апреля 2022 года № 510

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Левокумского муниципального
округа Ставропольского края
от 08 июля 2021 года № 825

СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края

	Бондаренко
Сергей Владимирович
	первый заместитель главы администрации          Левокумского муниципального округа             Ставропольского края, председатель межведомственной комиссии

	Обмачевский
Александр Анатольевич

Щугарева
Лариса Юрьевна

	начальник отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

ведущий специалист отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, секретарь межведомственной комиссии

	Члены межведомственной комиссии:

	Алферова
Людмила Анатольевна

Иванова
Светлана Александровна

Катричев
Андрей Михайлович

Киенко
Роман Иванович
	начальник Заринского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

начальник Правокумского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

начальник Новокумского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	Евдокимов
 Александр Александрович

Мазников
Евгений Геннадьевич

Михальченко
Сергей Николаевич
	начальник водопроводных и канализационных сетей производственно-технического подразделения Нефтекумско-Левокумское филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Восточный» - (по согласованию)

начальник Левокумского участка государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Крайтеплоэнерго» Буденновский филиал (по согласованию)

исполнительный директор акционерного общества «Левокумскрайгаз» (по согласованию)

	Орехов
Дмитрий Викторович

Пашина
Екатерина Александровна

Сметанин
Олег Валерьевич

Сологуб
Виктор Иванович

Фролова
Елена Валерьевна

Чугаева
Ольга Ивановна
	начальник Бургун-Маджарского  территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

главный специалист-главный архитектор отдела муниципального хозяйства и по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Левокумского   муниципального округа Ставропольского края

начальник участка село Левокумское филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» город Нефтекумск (по согласованию)

начальник Левокумских районных электрических сетей Прикумских электрических сетей филиала Ставропольэнерго публичного акционерного общества «Россети Северного Кавказа» (по согласованию)

начальник Левокумского территориального отдела администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

главный специалист Левокумской группы межрайонного отдела № 4 государственного бюджетного учреждения Ставропольского края «Ставкрайимущество» (по согласованию)

Первый заместитель главы администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.В.Бондаренко»